contratação paralela e não excludente, a serem executados nas Unidades de Saúde do 
Município de Assis Chateaubriand/PR, com pagamento por produção validada, nas 
condições estabelecidas no Termo de Referência. 

Valor: O valor total da contratação é de R$ 158.400,00 (cento e cinquenta e oito mil e 
quatrocentos reais). 

Prazos: O prazo de contratação é de 06 (seis) meses, contados a partir da assinatura do 
contrato, na forma do artigo 105 da Lei n°. 14.133, de 2021, contados da publicação no 
PNCP, prorrogável por períodos sucessivos enquanto vantajoso, observado o limite de até

[...]

Ambiente do Município de Assis Chateaubriand/PR, por meio de adesão à Ata de Registro 
de Preços nº. 056/2025, originada do Pregão Eletrônico nº. 056/2025 da Prefeitura 
Municipal de Santa Maria/RS.  

Valor:  O preço total para a execução do objeto deste Contrato é de R$ 9.400,00 (nove 
mil e quatrocentos reais). 

Prazos: O prazo de validade do contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará 
até o término da Ata de Registro de Preços nº. 056/2025, decorrente do Pregão Eletrônico 
nº. 056/2025.  

Fundamentação Legal: Tem por embasamento legal as disposições da Lei nº.